淮南市物业管理协会

淮物协〔2024〕13 号

关于开展庆祝“三八”妇女节活动的通知

各会员单位：

    在“三八”国际劳动妇女节到来之际，为了丰富女工文化

生活，释放工作压力，增强团队凝聚力，激励协会各会员单位女

工立足岗位争奉献，加强学习求发展，追求进步显魅力，让协会

各会员单位女职工度过一个愉快、富有意义的节日。经协会研究，

决定联合淮南市蓝天救援队，组织开展一场别开生面的物业安全

保障活动，增长女工应急救援知识，促进行业发展。现将有关事

项通知如下：

一、 活动时间和地点

1.时间：2024 年 3 月 7 日（星期 4） 下午 14:30

      2.地点：淮南市蓝天救援服务中心（安徽省淮南市田家庵

区泰丰大街 198号）

二、 参加人员

各会员单位在岗女工代表 2名（负责人、项目经理、一线

女职工不限）

三、 活动装备

自备舒适运动鞋、运动服。

四、 活动要求

一是各会员单位要充分认识此次物业保障活动的重要意义，

切实加强对此项活动的正面宣导，积极配合做好此项活动的开

展。

二是请各会员单位将参加本次活动的在岗女工代表名单（附

件）于 3 月 4日上午 11:00前发送到协会邮箱 HNWYXH@qq.com。

三是参加活动人员提前 20分钟，自行前往活动地点集合，

出行注意交通安全。本次活动不收取任何费用。

   五、联系方式

淮南市物业管理协会联系人：陈倩 毛悦悦

联系电话：0554-6670052

二 O 二四年二月二十八日

抄报：淮南市住房和城乡建设局物业科  淮南市民政局社会组织管理局

淮南市物业管理协会秘书处                  2024年 2月 28日印发

                                                                    共印 3份

附件：

三八妇女节

参加活动人员报名表

序号
企业名称

（协会会员）

参加活动

女工姓名
职务 手机号码 备注

企业联系人：                            联系电话：